

9PR ApS
Viktoriagade 3, 1655 København V

CVR-nr. 30 82 50 71

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Nina Sejr Wiboltt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	9PR ApS Viktoriagade 3 1655 København V
	CVR-nr.: 30 82 50 71
	Stiftet: 3. september 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
Direktion	Line Christiane Møllerup Nina Sejr Høirup Wiboltt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af PR relateret service. PR arbejdet kredser sig også omkring optimering af den enkelte kundes brand samt en vinkling af hvorledes deres kollektioner ses af medierne og befolkningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326 t.kr. mod 1.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i året påvirket af Covid-19, som har haft en direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet. I året er der foretaget en omstrukturering internt i selskabet, som har påvirket årets resultat negativt, men som forventes fremadrettet at have positiv effekt.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.325.754	1.837
2 Personaleomkostninger	-1.567.177	-1.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.669	-42
Resultat før finansielle poster	-270.092	-127
Øvrige finansielle omkostninger	-6.322	-8
Resultat før skat	-276.414	-135
Skat af årets resultat	0	10
Årets resultat	-276.414	-125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-276.414	-125
Disponeret i alt	-276.414	-125

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.523	88
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.523</u>	<u>88</u>
Andre tilgodehavender	26.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.923</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.042	455
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	9
Andre tilgodehavender	10.952	263
Periodeafgrænsningsposter	3.127	11
Tilgodehavender i alt	<u>331.121</u>	<u>738</u>
Likvide beholdninger	12.958	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.079</u>	<u>748</u>
Aktiver i alt	<u>429.002</u>	<u>836</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-351.648	-75
Egenkapital i alt	-311.648	-35
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	207.653	149
Modtagne forudbetalinger fra kunder	153.164	290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.469	66
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	150
Anden gæld	288.364	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.650	871
Gældsforpligtelser i alt	740.650	871
Passiver i alt	429.002	836

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.298.398	1.782
Pensioner	240.675	104
Andre omkostninger til social sikring	28.104	36
	<u>1.567.177</u>	<u>1.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 206, der stammer fra underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder med en samlet restforpligtelse på t.kr. 29.		
